
PLNÁ MOC

TURANCAR CZ s.r.o.
se sídlem K Hájům 3056/5a, Stodůlky, 155 00 Praha 5

IČO: 271 72 821
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 101845

zastoupená jednatelem
(dále jen ,,Společnost")

Zplnomocňuje tímto

(dále jen ,,Zmocněnec")

k tomu, aby SpoleČnost v plném rozsahu zastupoval
veŠkeré právní úkony za SpoleČnost vČetně těch, které
obecně závazných právních předpisů zvláŠtní plnou
oprávněn k převzatí vŠech doručovaných písemností.

a bez jakýchkoliv omezení Činil
vyžadují ze zákona nebo z jiných

moc. Zmocněnec je výslovně

V ' · P P V P V ' P pZmocnenec je zejmena opravnen v zastoupeni Spolecnosti uzavtrat sníluvni vztahy
s dodavateli na plnění pro SpoleČnost a s odběrateli SpoleČnosti, nebo tyto smluvní vztahy
měnit či ruŠit. Zmocněnec je výslovně oprávněn k uzavíraní kupních sniluv na autobusy,
stejně jako smluv o výpůjčce či nájmu autobusů SpoleČnosti, stejně jako k jejich změnám
V ' V F V · P V V V · P P

P V Vc1 ukoncovani. Zmocnenec je dále opravnen zastupovat Spolecnost pn uzavtrani, zmene
či ukonČování licenČních smluv. Zmocněnec je taktéŽ oprávněn jednat za SpoleČnost se
zaměstnanci SpoleČnosti ve věcech uzavíraní, změny a ukonČování sníluvních vztahů,
stejně jako ve věci uzavírání, změn a ukonČování dohody o hmotné odpovědnosti
jednotlivých zaměstnanců a/nebo dohody o ochraně svěřených věcí. Zmocněnec je

P V r V V · P P V P O · ' · ' V V Pzaroven opravnen ke vsem jednanim a ke vsem ukonum v souvisbsú se zajistennn
bezpeČnosti a poŽární ochrany na pracoviŠti SpoleČnosti.

V · P · P V V · ' V Q V ' P O VZmocnenec je dale zejmena opravnen cinit za Spolecnost vuc1 organum verejne moc1,
soudům či rozhodcům veŠkeré úkony a podaní, podávat návrhy a žádosti, podávat
opravné prostředky proti rozhodnutím otgánů veřejné moci, soudů a rozhodců a vzdávat
se jich, plnit vůči orgánům veřejné moci povinnosti SpoleČnosti vyplývající ze zákona.
Plná moc se vŠak výslovně nevztahuje ke vŠem jednáním a ke vŠem úkonům SpoleČnosti

V " V V P V V P V V P r V V · p V V P Pvůc1 vecne a mistne pnslusnemu fmancnnnu uradu. Zmocnenec je opravnen ke znzeni a
vyuŽívání elektronického podpisu spoleČnosti ve smyslu svého zmocnění a ke vŠem
úkonům s tím souvisejícím ve vztahu k České poŠtě, s.p.

Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něj jednala za SpoleČnost.

V Praze , dn,?Ó_. G.. 20.L.c7



PLNÁ MOC

Zmocnění přijímám v plném rozsahu:

ěL,

OSVEDČENIE O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINE
(LEGALIZÁCIA)

Osvedčlljeln, že: dátum narodenia: rodné číslo: pobyt:
ktorého(ej) totožnost' soin zistil(a) zákonným spôsobom:

doklad totožnosti - občiansky preukaz, číslo: listinu predo mnou vlastnoručne podpísal(a).
Poradové číslo knihy osvedčenia pravosti podpisov:

Nitra dňa 04.10.2023

Upozornenie:
Notár legalizáciou neosvedčuje pravdivost'
skutočností uvádzaných v listine
(§ 58 ods. 4 Notárskeho poriadku)



Doložka z konverze dokumentu do ekktronické podoby-na žádost
Dokument 164602318-19398-240502082702.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 164602318-
19398-240502082702. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Hořice v Podkrkonoší

Datum vyhotovení: 02.05.2024

jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložlg' lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https:/mvw&zechpoint.cz/overovacidolozky. BMNI

164602318-19398-240502082702


